και καταβλήθηκε ολοσχερώς: α) δια της εισφοράς στη συνιστώμενη ανώνυμη εταιρεία του εταιρικού κεφαλαίου της 
μετατρεπόμενης εταιρείας περιορισμένης ευθύνης με την επωνυμία «ΣΤΕΛΜΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ», ανερχομένου σε δέκα οκτώ χιλιάδες (18.000,00) ευρώ και β) δια 
καταβολής υπό των μετόχων της εκ διακοσίων ογδόντα δύο χιλιάδων (282.000,00) ευρώ διαφοράς μέχρις 
συμπληρώσεως του μετοχικού της κεφαλαίου. Ήτοι σύνολο κεφαλαίου τριακόσιες χιλιάδες (300.000,00) ευρώ, 
ολοσχερώς καταβεβλημένου. 

Με την από 30 Ιουνίου 2004 απόφαση της 3ης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης της Εταιρείας το μετοχικό κεφάλαιο